— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕183 号

三亚市教育研究培训院
关于三亚市郭爱霞名师工作室开展学科

主题研修活动的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局、市直属学校：

为发挥三亚市名师工作室在引领学科发展、推广先进经验、

培育青年教师的作用，研讨有效的学科教学策略与方法、解决教

育教学突出问题，郭爱霞名师工作室将于 8 月 11 日在线上开展

学科主题研修活动，现将具体安排通知如下：

一、活动安排

研修时间：2023 年 8 月 11 日

研修地点：腾讯会议

日期 时间 研修内容
负责人/

主讲人
地点

8 月 11 日

（下午）

14：30-

16：30

中小学教师撰写论文

方法及投稿策略
周序 腾讯

会议
16：30- “思维型教学理论” 郭爱霞

— 2 —

二、相关要求

(一)请相关单位通知有关教师参加活动。

(二)参加活动的本市教师由我院根据实际情况登记

继续教育学分。

附件：1.三亚市郭爱霞名师工作室成员名单

2.上海外国语大学三亚附属中学数学教师名

单

3.三亚市郭爱霞数学名师工作室鸿雁成员带培养

对象名单

18：30 读书分享会（每研修

小组两名代表）

参加人员
三亚市郭爱霞名师工作室成员、上外三亚附中数学

教师、鸿雁带培教师（具体名单见附件）。

经费安排

专家授课劳务费从郭爱霞名师工作室专项经费中

列支，读书分享会中“思维型教学理论”等书籍的

购置费从郭爱霞名师工作室专项经费中列支。

其他事项

1.本次研修活动的美篇由第二研修小组负责。

2.参加研修活动的工作室成员每人写一篇不少于

500 字的心得体会，以 word 文档的形式在 8 月 15

日前提交到邮箱：529300934@qq.com。

3.联系人：郭爱霞，联系手机号码：13619915308。

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 7月 25 日印发

三亚市教育研究培训院

2023 年 7 月 25 日

（联系人：张玲，联系电话：18689597226）

（此件主动公开）